ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๖,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๖,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประสิทธิ์

บริการ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๘,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี